



Energy

Food supplement

Content: 120 Orogranules 400 mg each in 15 blisters of 8 granules each. Net weight 48 g.

Nutritional information:

Ingredients	For 100 g	For 4 granules	% RDA*
-------------	-----------	----------------	--------

Minerals

Selenium (Yeast)	0,17 g	2,75 mg	
eq. Selenium	0,36 mg	5,75 µg	5,30 %
Zinc citrate	0,22 g	3,50 mg	
eq. Zinc	0,07 g	1,12 mg	8,90 %

Plants

Ginseng: Root	12,17 g	194,64 mg	
Ginger: Rhizome	11,68 g	186,88 mg	
Siberian ginseng: Root	9,71 g	155,36 mg	
Olive tree: Leaf	9,54 g	152,59 mg	
Spirulina: Whole algae	9,04 g	144,70 mg	
Passion flower: Leaf	6,13 g	98,00 mg	
Lavender: Flower	6,13 g	98,00 mg	
Grape: Fruit (Seed)	4,96 g	79,34 mg	
Tomato oleoresin: Fruit	4,80 g	76,86 mg	
including lycopene	0,28 g	4,56 mg	30,00%
Chamomile: Flower	4,63 g	74,00 mg	
Lemon balm: Leaf	3,13 g	50,00 mg	
Camelina: Oil	1,40 g	22,41 mg	
Gum arabic: Soluble fiber	0,90 g	14,34 mg	
Sea Lettuce: Whole algae	0,58 g	9,26 mg	
Bladder wrack: Thallus	0,51 g	8,14 mg	
Kiwi: Fruit	0,16 g	2,49 mg	

*RDA: Recommended Daily Allowance

INGREDIENTS: Extracts of: Ginseng (Panax ginseng: Root), Ginger (Zingiber Officinale: Root), Siberian ginseng (Eleutherococcus senticosus: Root), Olive tree (Olea europaea: Leaf); Spirulina (Spirulina maxima: Whole algae); Extracts of: Passion flower (Passiflora incarnata: Leaf), Lavender (Lavandula officinalis: Flower), Grape (Vitis vinifera: Seed); Tomato oleoresin (Solanum lycopersicum: Fruit); Extracts of: Chamomile (Anthemis nobilis: Flower), Lemon balm (Melissa officinalis: Leaf); Cameline (Camelina sativa: Oil); Arabic gum (Acacia senegal: Fiber); Sea lettuce (Ulva lactuca: Whole algae); Extracts of: Bladder wrack (Fucus vesiculosus: Thallus); Zinc citrate; Extract of: Kiwi (Actinidia chinensis: Fruit); Selenium (Yeast).

Maltitol (sweetener), Flavouring: Aromas of Mint and Red fruit, essential oils of: Mint, Brazil Orange, Ginger, Lemon and Orange blossom.

Recommended daily dosage and instructions:

4 granules per day to gradually dissolve in the mouth. Do not exceed the recommended daily dose.

Precautions:

SHOULD NOT BE USED BY PREGNANT OR NURSING WOMEN. NOT SUITABLE FOR CHILDREN. SHOULD NOT BE USED AT THE SAME TIME THAT CERTAIN TYPES OF MEDICAL TREATMENTS. SHOULD NOT BE USED IF YOU ARE ALLERGIC TO THE INGREDIENTS LISTED. FOOD SUPPLEMENTS SHOULD NOT REPLACE A VARIED AND BALANCED DIET, AND ARE USED AS PART OF A HEALTHY LIFESTYLE. KEEP OUT OF REACH OF YOUNG CHILDREN.

Storing conditions:

Store in a cool, dry place away from light.

Best before end date and batch number: see bottom.

Manufactured by:

Laboratoires Docteur Gaetano Zannini - 416, rue Isaac Newton
Technoparc Epsilon 1 - 83700 St-Raphaël - France
+33 (0)4 94 51 19 01

Distributed by:

HappyCo Distribution Sp. z o. o.
Ul. Jutrzenki 177 - Warsaw 02-231 - Poland.